Electrolux

PROFESSIONAL

Terkeskap har ingen mekanisk funksjon og brukes til & effektivt
torke storre plagg som arbeidstey/overalls/hansker og stevler

eller delikate plagg som silke og lin.

Prioritet pd mennesker

Ergonomisk design med derhd&ndtak og kontrollpanel som er praktisk plassert,
brukervennlig og egnet til bruk for funksjonshemmede brukere.

Enkel betjening med 2 automatiske terkeprogrammer, som vil stoppe ndr lasten er
torr

Blindeskrift

Isolerte darer for stille drift og robust design

30 uttrekkbare hengere gjer det enkelt & henge opp / ta ned klaer

Fleksibel installasjon med justerbare fotter

Dor som kan festes slik at den &pner til venstre eller hgyre

Langsiktige besparelser

Ved bruk av et terkeskap med varmepumpe kan du ikke bare unngé utslippstilkobling,
men du kan nd& energibesparelse pd 50 % i sammenligning med en elektrisk versjon.
Det finnes to alternativer av varmepumpeversjoner, begge er utstyrt med en
innebygget kondensatorpumpe.

Produktivitet

Tidsbesparende sammenlignet med vanlig terking. Deren kan dpnes et kort eyeblikk
uten & stoppe terkeprosessen

Sikkerhet

Mulighet for & slé& p& barnesikker startsperre, og magnetisk kant p& derer eliminerer
risikoen for at barn blir I&st inne.

Tilbehor

Hanskehenger for mer effektiv terking av hansker, hatter og lignende
Hanskehenger: 988704085, 432730569

PROFESSIONAL LAUNDRY

Hovedspesifikasjoner

Terkeevne kg
Fordamping* g/min
Terketid bomull** min
Nominell effekt kW
Energi / sengetay kWh/kg
Energi / fordampet vann kWh/I

DC6-4

30

67

1.2
0.29
0.58

Gjelder for 6 kg terr bomull med 50 % fuktighet.



Spenning
230V 1AC 50-60 Hz kW(A)

Lydeffekt/lydtrykknivé ved
terking* dB(A)

Gjennomsnittlig varmeavgivelse per

1.2(10)

<62

0.6

torkesyklus** kw

netto kg

A Bredde

95

595
665
1910
1925

1075
290
850

1 Betjeningspanel

2 Kondensnippel 2 10 mm og 1,5 m
slange inkludert

3 2,5 mtilkoblingskabel inkludert

Farge pd front- og sidepaneler er sglvgrd, og héndtaket er markebldatt.

*  Lydeffektnivder mailt i henhold til ISO 60704.

** For hjelp med dimensjonering av ngdvendig ventilasjon, kontakt en

autorisert ventilasjonstekniker.
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- Experience the Excellence
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Vi forbeholder oss rett til & endre spesifikasjoner uten forutgdende varsel.



